
Id: UUGRH-WUIMJ-BGMNH-FKWUC-FYRMA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 12/IV/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmiany uchwały nr 305/XLII/10 z dnia 17.09.2010r. w sprawie zaciągnięcia w 2010r. długoterminowego 
zobowiązania w formie kredytu i pożyczki. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2001r. nr 142, poz.1591 ze zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 305/XLII/10 Rady Miejskiej Węglińca w sprawie zaciągnięcia w 2010r. długoterminowego 
zobowiązania w formie kredytu i pożyczki wprowadza się następujące zmiany: 

1. zmienia się treść § 1, który otrzymuje brzmienie: "Rada Miejska w Węglińcu postanawia w 2010r. zaciągnąć 
długoterminowy kredyt i pożyczkę w kwocie 3.726.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji: 

1.      Modernizacja dróg gminnych i chodników – 370.000,00zł 

2.      Konserwacja zabytkowych ruin kościoła poewangelickiego w Ruszowie -76.137,00zł 

3.      Zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego dla OSP Ruszów- 300.000,00zł 

4.      Utworzenie szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Węglińcu – 161.560,00zł 

5.      Budowa parku w Czerwonej Wodzie- 215.034,00zł 

6.      Kompleksowy remont, przebudowa i budowa systemu oświetlenia dróg i ulic na terenie Gminy – 
1.571.226,00zł 

7.      Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Węglińcu- 95.000,00zł 

8.      Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Ruszowie- 143.000,00zł 

9.      Zakup agregatu prądotwórczego – 30.740,00zł 

10.  Budowa placu zabaw w Piasecznej – 35.811,00zł 

11.  Rozbudowa budynku przy ul. Wolności 1 w Węglińcu na Węglinieckie Centrum Kultury -201.000,00zł 

12.  Przebudowa Domu kultury w Jagodzinie- 150.000,00zł 

13.  Budowa boisk wielofunkcyjnych w Starym Węglińcu- 376.492,00zł. 



Id: UUGRH-WUIMJ-BGMNH-FKWUC-FYRMA. Podpisany Strona 2

" 

2. zmienia się załącznik do uchwały, który otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Id: UUGRH-WUIMJ-BGMNH-FKWUC-FYRMA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie uchwały Rady Miejskiej Węglińca nr 305/XLII/10 z dnia 17.09.2010r. Burmistrz zaciągnął na 
sfinansowanie zadań inwestycyjnych pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej we Wrocławiu w wysokości 300.000,00zł, kredyt ze środków Europejskiego Banku Inwestycyjnego 
w wysokości 1.296.000,00zł oraz kredyt komercyjny w wysokości 2.130.000,00zł. Wykaz i zakres zadań 
finansowanych kredytem komercyjnym, zgodnie z zapisami umowy zawartej z BGK Oddział we Wrocławiu, musi 
ulec zmianie w drodze aneksu do umowy. Na podstawie aktualnego wykonania wydatków w zakresie 
poszczególnych zadań inwestycyjnych w 2010r. zmieniono wartości przyjęte do sfinansowania kredytem – poz. 1-
8 i 10-13, przy czym zadanie Budowa parku w Czerwonej Wodzie (poz. 5) w całości finansuje się w roku 
bieżącym kredytem. Przewidywane dofinansowanie tego zadania ze środków Unii Europejskiej w wysokości 
145.864,00zł nie wpłynie w roku 2010, jak pierwotnie zakładano, lecz w pierwszych miesiącach 2011r. 
Zrezygnowano także z finansowania kredytem wydatków na Budowę ujęcia wody w Okrąglicy oraz Budowę 
kanalizacji w Zielonce, w związku z przesunięciem większości płatności na rok 2011, a przyjęto do finansowania 
zadanie, realizowane poprzez dotację inwestycyjną dla ZUK w Węglińcu – Zakup agregatu prądotwórczego (poz. 
9). W związku z przyjęciem projektu budżetu na rok 2011 oraz projektu w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej na lata 2011-2024 zmienia się załącznik obrazujący prognozę dochodów gminy oraz prognozę kwoty 
długu w latach objętych spłatą kredytu. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 30 grudnia 2010 r.
Wieloletnia Prognoza Finansowa
Zalacznik1.xls


WPF (2)

																														Załacznik Nr 1 do Uchwały Nr       Rady Miejskiej Węglińca z dnia

		WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY I MIASTA WĘGLINIEC NA LATA 2011-2024

		Lp		Wyszczególnienie		Wykonanie 2008		Wykonanie 2009		Plan III kwartały 2010		Przewidywane wykonanie 2010		Prognoza na rok

														2011		2012		2013		2014		2015		2016		2017		2018		2019		2020		2021		2022		2023		2024		2025		2026		2027		2028		2029		2030		2031		2032		2033		2034		2035		2036		2037		2038		2039		2040

		1		Dochody ogółem, z tego:		20,114,915		20,186,886		21,507,024		21,564,383		21,766,418		23,381,227		23,341,684		23,021,254		23,481,679		23,951,312		24,430,339		24,918,945		25,417,324		25,925,671		26,444,184		26,973,068		27,512,529		28,062,780		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		a		dochody bieżące		18,502,024		18,878,186		19,832,455		19,970,069		20,687,918		21,680,938		22,569,857		23,021,254		23,481,679		23,951,312		24,430,339		24,918,945		25,417,324		25,925,671		26,444,184		26,973,068		27,512,529		28,062,780		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		b		dochody majątkowe, w tym:		1,612,891		1,308,700		1,674,569		1,594,314		1,078,500		1,700,289		771,827		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				ze sprzedaży majątku		359,074		308,818		405,466		233,211		409,000		350,000		300,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		2		Wydatki bieżące (bez kosztów obsługi długu), w tym:		16,623,624		17,594,463		18,674,501		18,819,857		18,490,547		18,952,811		19,426,631		19,815,164		20,211,467		20,615,696		21,028,010		21,448,570		21,877,542		22,315,093		22,761,394		23,216,622		23,680,955		24,154,574		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		a		na wynagrodzenia i składki od nich naliczane		6,378,018		6,845,487		7,195,709		7,159,203		7,568,908		7,644,597		7,912,158		8,149,523		8,394,008		8,645,829		8,905,204		9,172,360		9,447,530		9,730,956		10,022,885		10,323,572		10,633,279		10,952,277		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		b		na funkcjonowanie organów JST		2,432,484		2,542,924		2,556,818		2,574,818		2,517,587		2,580,527		2,645,040		2,697,941		2,751,899		2,806,937		2,863,076		2,920,338		2,978,744		3,038,319		3,099,086		3,161,067		3,224,289		3,288,775		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		c		z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:		0		0		3,900		3,900		7,300		6,800		6,400		4,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		d		gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		e		wydatki bieżące objęte limitem na przedsięwzięcia		0		0		0		336,152		430,088		115,623		54,247		36,847		18,000		18,000		18,000		18,000		18,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		3		Wynik budżetu po zaplanowaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu)		3,491,291		2,592,423		2,832,523		2,744,526		3,275,871		4,428,416		3,915,053		3,206,090		3,270,212		3,335,616		3,402,329		3,470,375		3,539,782		3,610,578		3,682,790		3,756,446		3,831,574		3,908,206		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		4		Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych + wolne środki, w tym:		1,965,506		634,961		408,194		408,194		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569		21,967,569

		a		nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych + wolne środki angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego		1,965,506		634,961		408,194		408,194		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		5		Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu:		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		6		Środki na spłatę długu i wydatki majątkowe		5,456,797		3,227,384		3,240,717		3,152,720		3,275,871		4,428,416		3,915,053		3,206,090		3,270,212		3,335,616		3,402,329		3,470,375		3,539,782		3,610,578		3,682,790		3,756,446		3,831,574		3,908,206		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		7		Spłata i obsługa długu, z tego:		2,149,084		1,085,179		1,276,800		1,276,800		1,454,728		1,433,731		1,378,216		1,338,790		1,509,071		921,543		879,373		843,069		756,989		555,963		517,000		585,075		551,775		528,763		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		a		spłata rat kapitałowych i wykupu papierów wartościowych zaliczanych do limitów spłat		1,830,447		802,781		806,800		806,800		927,000		934,063		917,000		926,000		1,147,844		612,000		612,000		618,000		574,000		410,000		400,000		500,000		500,000		510,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		b		wydatki bieżące na obsługę długu:		318,637		282,398		470,000		470,000		527,728		499,668		461,216		412,790		361,227		309,543		267,373		225,069		182,989		145,963		117,000		85,075		51,775		18,763		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		8		Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu:		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		9		Środki do dyspozycji (6-7-8)		3,307,713		2,142,205		1,963,917		1,875,920		1,821,143		2,994,685		2,536,837		1,867,300		1,761,141		2,414,073		2,522,956		2,627,306		2,782,793		3,054,615		3,165,790		3,171,371		3,279,799		3,379,443		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		10		Wydatki majątkowe, w tym:		3,978,752		3,304,992		5,689,917		5,601,920		1,821,143		2,994,685		2,536,837		1,867,300		1,761,141		2,414,073		2,522,956		2,627,306		2,782,793		3,054,615		3,165,790		3,171,371		3,279,799		3,379,443		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		a		wydatki majątkowe na przedsięwzięcia		0		0		0		0		1,777,143		2,991,641		2,526,931		1,864,736		1,746,000		1,381,000		400,000		400,000		400,000		400,000		400,000		400,000		400,000		400,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		11		Przychody z kredytów, pożyczek i emisji obligacji		1,306,000		1,570,981		3,726,000		3,726,000		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		12		Rozliczenie budżetu (9-10+11)		634,961		408,194		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		13		Kwota długu wrazze zobowiązaniami wymagalnymi na koniec roku, w tym:		6,289,021		7,187,325		9,587,907		9,587,907		8,660,907		7,726,844		6,809,844		5,883,844		4,736,000		4,124,000		3,512,000		2,894,000		2,320,000		1,910,000		1,510,000		1,010,000		510,000		0		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200		-2,919,200

		a		łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		b		kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 sufp przypadająca na dany rok		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		14		Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegających do doliczenia z art. 244 ufp		0		0		0		0								0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		15		Prognozowana łączna kwota spłaty zobowiązań		10.68		5.38		5.94		5.92		6.68		6.13		5.90		5.82		6.43		3.85		3.60		3.38		2.98		2.14		1.96		2.17		2.01		1.88		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		a		Maksymalny dopuszczalny wskaźnik spłaty z art. 243 ufp										7.04		7.04		8.55		11.12		11.98		12.43		12.39		12.62		12.83		13.02		13.20		13.35		13.49		13.61		13.74		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

		16		Spełnienie wskaźnika spłaty z art. 243 ufp po uwzględnieniu art. 244 ufp		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		TAK		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		17		Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań do dochodów ogółem - max15% z art..169ufp		10.68		5.38		5.95		5.94		6.72		6.16		5.93		5.83		6.43		3.85		3.60		3.38		2.98		2.14		1.96		2.17		2.01		1.88

		18		Zadłużenie/dochody ogółem[(13-13a):1]-max60% z art.170ufp		31.27		35.60		44.58		44.46		39.79		33.05		29.17		25.56		20.17		17.22		14.38		11.61		9.13		7.37		5.71		3.74		1.85		0.00

		19		Wydatki bieżące razem (2+7b)		16,942,261		17,876,861		19,144,501		19,289,857		19,018,275		19,452,479		19,887,847		20,227,954		20,572,694		20,925,239		21,295,383		21,673,639		22,060,531		22,461,056		22,878,394		23,301,697		23,732,730		24,173,337

		20		Wydatki ogółem(10+19)		20,921,013		21,181,853		24,834,418		24,891,777		20,839,418		22,447,164		22,424,684		22,095,254		22,333,835		23,339,312		23,818,339		24,300,945		24,843,324		25,515,671		26,044,184		26,473,068		27,012,529		27,552,780

		21		Wynik budżetu(1-20)		-806,098		-994,967		-3,327,394		-3,327,394		927,000		934,063		917,000		926,000		1,147,844		612,000		612,000		618,000		574,000		410,000		400,000		500,000		500,000		510,000

		22		Przychody budżetu(4+5+11)		3,271,506		2,205,942		4,134,194		4,134,194		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

		23		Rozchody budżetu (7a+8)		1,830,447		802,781		806,800		806,800		927,000		934,063		917,000		926,000		1,147,844		612,000		612,000		618,000		574,000		410,000		400,000		500,000		500,000		510,000









